
 1 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (124/2012, 14/2015 и 
68/2015), Комисија за јавне набавке, објављује:  
 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за јавну набавку број 1/2020 
“Набавка материјала за саобраћај“ 

 
1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца 
 Назив и адреса наручиоца: Општина Жабари, ул. Кнеза Милоша 103, 12374 
Жабари, ПИБ 102672556, матични број 07162456, шифра делатности 8411. 

             Интернет страница: www.zabari.org.rs 
 
2. Врста наручиоца: Државни орган - локална самоуправа 
 
3. Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности 
  
4. Врста предмета јавне набавке: Добра 
 
5. Природа и обим услуга и основна обележја , ознака из класификације делатности, 
односно назив и ознака из општег речника набавке: 
Предмет јавне набавке број 1/2020 су добра “ Набавка материјала за саобраћај“ 
Ознака из општег речиника набавке:  
                             - 09132000 бензин 
                             - 09134200 дизел гориво 
                                
6. Уговорена вредност: 
 - 641.566,67  динара без ПДВ-а ,односно 769.880,00   динара са ПДВ-ом 
  
7. Број примљених понуда: 1 (једна). 

Благовремено, тј. до дана 12.03.2020. године до 12:00 часова, примљена је 1 (једна) 
понуде следећих понуђача: 

Број под којим је 
понуда заведена 
код наручиоца 

Назив или шифра 
понуђача 

Број понуде 
понуђача и 

датум 

Датум 
пријема Час 

01-404-14 
 NIS AD 

Николе Тесле 32  
32000 Чачак 

/ 
од 09.03.2020. 

године 
11.03.2020. 10.25 

 
 
 
 

Наручилац Општина Жабари 
Адреса Кнеза Милоша 103 
Место Жабари 
Број  404-14/2020-01 
Датум 21.04.2020. године 



 2 

8. Највиша и најнижа понуђена цена:  
Највиша понуђена цена: / 
Најнижа понуђена цена: NIS AD NOVI SAD Народног фронта 12, Нови Сад 
ПИБ: 104052135, 
Матични број: 20084693 
-  цена без ПДВа   641.566,67,00  динара,  
-  цена са ПДВом  769.880,00 динара. 
 
9. Понуђена цена код прихватљиве понуде:  
NIS AD NOVI SAD Народног фронта 12, Нови Сад, 
вредност понуде без броја од 09.03.2020. године износи  641.566,67,00 динара без ПДВ-а, 
769.880,00 динара са ПДВ-ом. 
 
10. Услуге се неће вршити преко подизвођача. 
 
11. Број и датум доношења одлуке о додели уговора: 404-14/2020-01 од 20.03.2020. 
године. 
 
12. Датум закључења уговора: 16.04.2020. године. 
 
 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 


